
Informace týkající se organizace zápisu 

 Pro rodiče/zákonné zástupce, kteří využijí možnosti distančního zápisu
způsobů: 

A) Datovou schránkou (ne datová schránka firmy)

B) Emailem s  elektronickým podpisem
případně na Žádosti o odklad povinné školní doch

C) Prostřednictvím České pošty
nám. 107, 285 41 Malešov, v tomto případě obálku označte nápisem

D) Vhozením přímo do školní 
obálku nápisem ZÁPIS 

 Na formuláře vyplňte datum 13
 Na Zápisním lístku nezapomeňte vyplnit emailovou adresu. Na tuto adresu Vám bude 

zasláno evidenční číslo, pod kterým na školním webu zjistíte nejpozději 30.
zda bylo Vaše dítě přijato k

 Žádost o přijetí dítěte k
odklad povinné školní docházky (dále jen OŠD)

 Při žádosti o OŠD nezapomeňte přiložit i  
1. Doporučení ŠPZ  
2. Doporučení odborného lékaře/ klinického psychologa

Prosíme, abyste Vaše žádosti zaslali tak, a

 Pro rodiče/zákonné zástupce
DÍTĚTE) při zápisu, budou všechny tiskopisy připraveny přímo
zápisu proběhne na I. stupni v
list dítěte, kartičku pojištěnce dítěte a občanský průkaz.
pravidel stanovených pro nouzový stav.

Můžete pochopitelně přinést všechny tis

 Na formuláře vyplňte datum 13
 Žádost o přijetí dítěte k

odklad povinné školní docházky (dále jen OŠD)
 Při žádosti o OŠD nezapomeňte přinést

1. Doporučení ŠPZ  
2. Doporučení odborného lékaře/ klinického psychol

Pro zákonné zástupce, kteří nemaj
tiskopisů k vyzvednutí po tel. domluvě na čísle 327 595
 
Všechny dotazy Vám rádi zodpovíme elektronickou poštou zs.malesov@cmail.cz.

týkající se organizace zápisu pro rodiče/zákonné zást

Pro rodiče/zákonné zástupce, kteří využijí možnosti distančního zápisu

(ne datová schránka firmy) na adresu datové schránky školy: zdxmavt

elektronickým podpisem na Žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání 
Žádosti o odklad povinné školní docházky na adresu: zsmalesov@cmail.cz

České pošty na adresu:   ZŠ a MŠ Malešov, okres Kutná Hora, Žižkovo 
, v tomto případě obálku označte nápisem ZÁPIS

školní schránky vedle vchodu na II. stupeň, v tomto případě označte 

e datum 13. 4. 2021 nebo 14. 4. 2021 
nezapomeňte vyplnit emailovou adresu. Na tuto adresu Vám bude 

zasláno evidenční číslo, pod kterým na školním webu zjistíte nejpozději 30.
zda bylo Vaše dítě přijato k základnímu vzdělávání.  
Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání vyplňujete i v případě, že žádáte o 
odklad povinné školní docházky (dále jen OŠD) 

o OŠD nezapomeňte přiložit i   

2. Doporučení odborného lékaře/ klinického psychologa 

byste Vaše žádosti zaslali tak, abychom je obdrželi nejpozději 16

Pro rodiče/zákonné zástupce, kteří využijí možnosti osobní přítomnosti
budou všechny tiskopisy připraveny přímo na místě.

zápisu proběhne na I. stupni v přízemí od 14:00 do 16:00. Přineste s
list dítěte, kartičku pojištěnce dítěte a občanský průkaz. Dále prosíme o dodržování 
pravidel stanovených pro nouzový stav. 

Můžete pochopitelně přinést všechny tiskopisy již vyplněné z domova. 

datum 13. 4. 2021 nebo 14. 4. 2021 
Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání vyplňujete i v případě, že žádáte o 
odklad povinné školní docházky (dále jen OŠD) 

o OŠD nezapomeňte přinést i   

2. Doporučení odborného lékaře/ klinického psychologa 

Pro zákonné zástupce, kteří nemají možnost tisku, je také připravena tištěná verze 
k vyzvednutí po tel. domluvě na čísle 327 595 232. 

Všechny dotazy Vám rádi zodpovíme elektronickou poštou zs.malesov@cmail.cz.

zákonné zástupce dítěte 

Pro rodiče/zákonné zástupce, kteří využijí možnosti distančního zápisu jedním ze 

na adresu datové schránky školy: zdxmavt 

základnímu vzdělávání 
zsmalesov@cmail.cz 

ZŠ a MŠ Malešov, okres Kutná Hora, Žižkovo 
ZÁPIS 

tomto případě označte 

nezapomeňte vyplnit emailovou adresu. Na tuto adresu Vám bude 
zasláno evidenční číslo, pod kterým na školním webu zjistíte nejpozději 30. 4. 2021, 

případě, že žádáte o 

nejpozději 16. 4. 2021. 

osobní přítomnosti (BEZ 
na místě. Tato forma 

Přineste s sebou rodný 
Dále prosíme o dodržování 

případě, že žádáte o 

tištěná verze všech 

Všechny dotazy Vám rádi zodpovíme elektronickou poštou zs.malesov@cmail.cz. 


